

Toimintakertomus 2023

Valkealan aluetoimikunta

Jäsenet

Puheenjohtaja Jaana Mikkola 8.5.2023 asti, Tapio Lehtinen 8.5.2023 alkaen.

Varapuheenjohtaja Tuomas Peräkylä

Sihteeri Saila Puhjo

Viestintävastaava Sami Ranta

Jäsenet Teemu Kääriäinen 28.9.2023 asti, Panu Heiska 28.9.2023 alkaen, Anni Salenius-Niininen, Terttu Siikonen

Varajäsenet Kalevi Siikonen, Anne Heilala, Anna-Maarit Kettunen

Osallisuuskoordinaattorit

Heli Veripää toimi alkuvuoden ja Anne Eriksson loppuvuoden 2023 aluetoimikuntien kaupungin yhdyshenkilöinä.

Kokoukset

Toimikunta kokoontui 7 kertaa vuoden 2023 aikana.

Toimintamäärärahat

Määrärahoja oli 0,50 €/alueen asukas eli 3568,34€. Määrärahat käytettiin auringonkukkapeltojen siementen hankintaan (666,65€), valokuvauskilpailun markkinointiin ja voittajatöiden suurennosten tekemiseen (1662,14€), Voikosken Mämmilammen laituriin (741,98€) ja aluetoimikuntien yhteisen vuosikalenterin tekemiseen (277,77€).

Jokelan koulun urheilukentälle valmistui Siekelin puutyön tekemä katos/varasto (6693,55€ alv 0)

Aluetoimikuntien yhteinen osuus

Kaupungin osallistuvasta budjetista, OSBU jaettiin koulujen välitunti- ja urheiluvälineiden hankintaan 10 000 €, joka jaettiin aluetoimikunnille asukasluvun mukaan. Valkealan osuus oli 2618,00 €.

Välituntivälineisiin saatiin vielä lisärahoitusta loppuvuodesta 1250,00 €.

Luonnon moninaisuus -hanketta toteutettiin Vuohijärven linnunpönttötalkoissa ja marjapensaiden istuttamisessa koulujen, päiväkotien ja vanhusten asumisyksiköiden pihoihin (60 kpl).

Valkealan nuorisotalolle hankittiin VR-lasit.

Kyläillat

Aluetoimikunta esittäytyi Kylät kehittyvät yhteistyöllä -kyläillassa Valkealan Nuorisoseurantalolla 5.9.2023. Kalevi Siikonen esitteli aluetoimikuntamme toimintaa. Tilaisuus oli kaikille avoin kyläilta. Kiertueen järjesti Kymenlaakson Kylät ry, Pohjois-Kymen Kasvu ry sekä Kouvolan kaupunki.

Arvio Valkealan alueen kehityksestä ja palveluiden tilasta

Aluetoimikunta lähetti alueen kehityksestä ja palveluiden tilasta kaupungille 10.3. lausunnon, joka on vuosittaisena tehtävänä aluetoimikunnalla. Arviointi pohjautuu kuntalain mukaisesti kuntalain tehtäviin sekä Sote-uudistuksen jälkeen kunnalle jääviin tehtäviin ja rooleihin.

Arviointiin sisältyi osaamisen ja kulttuurin edistäminen, elinympäristön kehittäminen, elinvoiman edistäminen, paikallisen identiteetin ja demokratian edistäminen sekä kuntien vastuulla säilyvä asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen Valkealan.

Valkealan aluetoimikunnan puolesta

Tapio Lehtinen, puheenjohtaja

Valkealan aluetoimikunnan toimintasuunnitelma 2024

Valkealan aluetoimikunta jatkaa päätehtäviensä mukaan alueensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin sekä paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistämistä ja tukemista alueelta tulevien eri toimijoiden hanke-ehdotusten sekä omien kehitysideoiden pohjalta. Hankkeet käsitellään aluetoimikunnan kokouksissa.

Alueet tekevät yhteistyötä keskenään puheenjohtajien kokouksessa käsiteltyjen ja päätettyjen teemojen sekä hankkeiden osalta.

Valkealan monitoimitalossa on avautunut yhteisötila, jota on seurojen ja yhdistysten mahdollista vuokrata.

Aluetoiminnan tavoitteina vuonna 2024 on

- kehittää ja lisätä edelleen eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista
- tukea ja edistää yhteisöllistä toimintaa asukkaiden hyväksi

Vuoden 2024 tiedossa olevia hankkeita: Vuohijärven ulkoliikuntavälineet, Kuutinlahden konsertti, valokuvauskilpailun suurennosten sijoittaminen valkealalaisiin julkisiin tiloihin, auringonkukkapellot.

Valkealan aluetoimikunnan puolesta

Tapio Lehtinen

puheenjohtaja